государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов

н.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель
Самарской области

ПРИКАЗ

от 5 марта 2019 г. № 19-У

«О зачислении детей в школу»
В соответствии с пунктом 8 части 3 ст. 28 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на
основании заявления родителей (законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Зачислить в 1 класс на 2019-2020 учебный год с 01 сентября 2019 года:

№
п/п Номер (обращения)

1. 36408/СЗ/190228963
2. 36408/СЗ/190228865
3. 36408/СЗ/190227134
4. 36408/СЗ/1902251095
5. 36408/СЗ/190222406
6. 36408/СЗ/1902211496
7. 36408/СЗ/1902211432

2. Администратору локальной сети Андрееву А.А. разместить данный
приказ на сайте школы.

Директор школы // Ю.А. Плотников

С приказом ознакомлень!: А. А. Андреев